Edital No 02/2021-TJMA-UEMA

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão – CEP. 65055-310 – São Luís/MA.

Tel. 2016-8100/8130 / C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30.12.1981.

1

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MESTRADO PARA ATUAR NO ACORDO N. 002/2021 CE-

LEBRADO ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇÃO DO MARANHÃO E A UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO MARANHÃO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Universidade Estadual do Maranhão (UEMA) por meio do coordenador do acordo em

tela (Portaria N.º 639/2021-GR/UEMA) torna público o resultado final da seleção de acadêmicos do

Mestrado em Engenharia da Computação e Sistemas (PECS) para atuação no projeto. Maiores infor-

mações sobre a documentação para implementação das bolsas serão encaminhadas via e-mail aos

candidatos.

APROVADOS E CLASSIFICADOS PARA BOLSA

1. Marcos Vinicius Januário da Silva

2. Gleyce Cunha de Sousa

São Luís (MA), 30 de julho de 2021.

Prof. Antonio Fernando Lavareda Jacob Junior

Coordenador do Acordo No 002/2021-TJMA-UEMA

Portaria N.º 639/2021-GR/UEMA